L

A'lAMÜ'n -NÜBÜWE
( öy,:ll t *-1 )

Şafii a limlerinden Maverdi'nin
(ö. 450 / 1058)

peygamberliğin ispatı
(delailü'n -nübüwe· ) konusundaki

eseri.
_j

Müellifin "gerçeğe ışık tutmak. izaha
muhtaç bazı noktaları açıklığa kavuştur
mak. nübüwetin doğruluğunu ispatla
mak. bu hususta öne sürülen şüphe ve
itirazları ortadan kaldırmak" düşünce

siyle yazdığını belirttiği eser Del ô , ilü 'n-
.

askeri bakımdan önem
li bir mevkii olan Alaiye Kalesi'nde, diz
dar hariç yetmiş altı görevli bulunmak
taydı. XVII. yüzyılda, Alaiye sancak be
yi kara seferine katıldığında 800 asker
bulundurmak, deniz seferine iştirak et
tiğinde lki kadırga donatıp hazırlamak
mecburiyetinde idi.

XVI. yüzyılın başlarında padişah hassı
olan Alaiye'nin 937 ( 1530-31) tahririne
(BA, TD, nr. 166, s. 613-628) göre nüfusu
kaza merkezinde 17SO, köyleriyle birlik
te 3S.OOO ve sancak olarak SS - 60.000
civarında idi. Aynı tahrirde kazada yirmi
cami, on mescid, iki kale, iki hamam,
1 09 köy, yirmi dört konar göçer aşiret.

_j

Alanya'nın batısında Antalya-Alanya
karayolunun takriben 104. kilometresin
den sola ayrılan yolun 8. kilometresin
de, Akdeniz'e dökülen Alara çayının ke
narında yer alan Alara Hanı. eski Alan
ya-Konya kervan yolunun başlangıcında

e ilk konaklama yeri olarak önem taşıyor
du. Kitabesine göre 629 ( 1231-32) yılın
da Alaeddin Keykubad tarafından yap
tırılmıştır. Bizzat sultan tarafından yap
tınldığı için "sultan hanları "ndan sayıl

makla birlikte planı itibariyle onlardan
çok farklıdır. Sultan hanlarının plan şe
masında daima açık avlu ve kapalı hal
bölümleri bulunduğu halde bu hanın me
kanları dikdörtgen şeklindeki bir plan
içinde.